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PISTE DI CANTIERE SU NUOVA VIABILITA' PODERALE (DA MANTENERE)

PISTE DI CANTIERE DI NUOVA REALIZZAZIONE (DA RIPRISTINARE IN STATO NATURALE EX ANTE)

RECIZIONE ANTI-INTRUSIONEFAUNA - TIPO 2

RECINZIONE STRADALE  - TIPO 1

AREA TECNICA DI CANTIERE DA RIPRISTINARE (AT) (DA RIPRISTINARE IN STATO NATURALE EX ANTE)

AREA DI STOCCAGGIO DA RIPRISTINARE (AS) (DA RIPRISTINARE IN STATO NATURALE EX ANTE)

VIABILITA' LOCALE ESISTENTE

VIABILITA' PODERALE ESISTENTE

CAMPO BASE (DA RIPRISTINARE IN STATO NATURALE EX ANTE CON SMANTELLAMENTO E BONIFICA)

PISTE DI CANTIERE

RECINZIONI

AREE DI CANTIERE

VIABILITA' ESISTENTI

rete a maglia fine

paletti in legno o ferro
infilati nel terreno

200200
paletti in legno o ferro
infilati nel terreno

70
70

40
30

Q.p.c.

Barriera orizzontale antiscalata

Maglie antiattravesrasmento per

piccoli mammiferi (3.5x3.5 cm)

Maglie antiattravesrasmento per

batracofaunai (0.4x0.4 cm)

Recinzione parzialmente interrata

30

18
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Terreno esistente

16
0

55

1 5 0 1 5 0

16
0

3

3 0

55

Ø30

1 5 0 1 5 0

Q.p.c.

MONTANTI A TRALICCIO IN TONDINO DI ACCIAIO Fe42, A ZINCATURA

EUTETTICA E PLASTICATI COLORE COME DA INDICAZIONE DELLA D.L.

N.3 FILI DI TENSIONE

ZINCATI E PLASTIFICATI

BASAMENTO IN CLS

Rck>20 N/mq Ø50cm

MONTANTI A TRALICCIO IN TONDINO DI

ACCIAIO Fe42, A ZINCATURA EUTETTICA E

PLASTICATI COLORE COME INDICAZIONE

DELLA D.L.

BASAMENTO IN CLS

Rck>20 N/mq Ø50cm

BASAMENTO IN CLS Rck>20 N/mq Ø50cm

RETE ELETTROSALDATA IN LEGA EUTETTICA DI ZINCO-ALLUMINIO (5%) CONFORME ALLE NORME

ASTM 856 CON UN QUANTITATIVO DI 230 gr/mq E UN RIVESTIMENTO PLASTICATO DI COLORE

SECONDO LE INDICAZIONI DELLA D.L. A MAGLIE DIFFERENZIATE COME DA CAPITOLATO

MONTANTI A TRALICCIO  IN TONDINO

DI ACCIAIO Fe42, A ZINCATURA

EUTETTICA E PLASTICATI COLORE

COME INDICAZIONE DELLA D.L.

RETE ELETTROSALDATA IN LEGA EUTETTICA DI
ZINCO-ALLUMINIO (5%) CONFORME ALLE NORME ASTM 856
CON UN QUANTITATIVO DI 230 gr/mq E UN RIVESTIMENTO
PLASTICATO DI COLORE SECONDO LE INDICAZIONI DELLA
D.L. A MAGLIE DIFFERENZIATE COME DA CAPITOLATO

RECINZIONE STANDARD - tipo 1

RECINZIONE ANTINTRUSIONE FAUNA - tipo 2

Fosso
b= 1,00m

h= 1,50m

Ingresso/Uscita

cantiere

Traversa

Romana Aretina N. 116

Strada di Cerchiaia

Fosso di raccolta acque
dilavamento versante
b=1,00 m

Duna di protezione al cantiere
realizzata con materiale di scotico

h= 1,50m

Fosso rivestito in cls
b=0,50 m h=0,50 m

Fosso rivestito in cls
b=0,50 m h=0,75 m

Strada di Cerchiaia

Strada di Cerchiaia

Fosso di raccolta acque
dilavamento versante
b=1,00 m

Demolizione duna di protezione al cantiere
realizzata con materiale di scotico

h= 1,50m

Traversa

Romana Aretina N. 116

Duna di schermatura al cantiere
realizzata con materiale di scotico

Traversa

Romana Aretina N. 116

35 m2

6 m2

3 m2

0.00

+1.22 +1.00

+3.76

0.00

+1.80

+3.21

0.00

+1.22

0.00

0.00

+0.87

+1.30 1,60

4,70

0.00

+0.87

+1.30

+0.54

+1.30

Recinzione di cantiere Superficie di scotico + sbancamento

Supericie di riempimento con terreno
proveniente dallo sbancamento

Recinzione di cantiere

Riporto superficie di scotico + sbancamento

Recinzione di cantiere

Sezione tipologica campo base n° 1 Sezione tipologica campo base n° 2

Superficie di scotico + sbancamento
spessore 30 cm.

Supericie di riempimento con terreno
proveniente dallo sbancamento

Recinzione di cantiere
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scotico/sbancamento

riporto

scotico/sbancamento

riporto

PROGETTO DEFINITIVO

DATAPROTOCOLLO

A
B
C
D

Direzione Progettazione e Realizzazione Lavori

R.T.I. di PROGETTAZIONE: Mandataria Mandante

PROGETTISTI:

VISTO: IL RESP. DEL PROCEDIMENTO

COORDINATORE PER LA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE

IL GEOLOGO

FI-81

PD F I 0 0 8 2 01 D

07 - Sezione Ambientale

07.03 - IntervenƟ di inserimento paesaggisƟco e ambientale

B

Maggio 2021 Olivetti Contardi Simoni

Planimetria generale riprisƟno aree di canƟere e recinzioni definiƟve

T 0 0 I A 0 1 AM B P L 0 3

Luglio 2021 Contardi Contardi Simoni

1:5000/200

Legenda

T00IA01AMBPL03B.PDF

AT1a

AT1b

AT2a

AT2b

Campo base 1
"Cerchiaia"

AT3a

AT3b

AS1

AT4a

AT4b

AS2
AT5a

AT5b

AT6b

AT6a
AS3 AT7a

AT7b

Campo base 2
"Ruffolo"

AT8a

AT8b

AS5

AS5AT10

AT9
"ferrovia"
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